平成 28年 10月吉日

地域・来賓・保護者   の皆様

近隣小学校の児童・保護者の皆様

中野区立緑野中学校

校長  田代 雅規

11月５日・土曜授業  学校公開

（合唱リハーサル公開）のお知らせ

 錦秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度本校では、11月 7日（月）の学芸発表会（合唱コンクール）が「ルネ小平（西武線

小平駅南口）」と遠方会場で行われる関係上、下記の通り前々日の土曜授業で学年毎の合唱を公開

することとしました。遠方会場へお運びの難しい皆様には、是非ご参観いただきたくご案内申し上

げます。

                  記

１ 日  時    平成 28年 11月５日（土）

２ 場  所    緑野中学校 体育館（合唱）

各教室（授業）

３ 公開内容

 １年 ２年 ３年

1校時

8:35

9:25

1年合唱リハーサル

（体育館）

授業公開

 Ａ組  Ｂ組  Ｃ組

 数学  技術  国語

授業公開

 Ａ組  Ｂ組  Ｃ組

 数学  理科  社会

2校時

9:35

10:25

授業公開

 Ａ組  Ｂ組  Ｃ組

 数学  数学  理科

２年合唱リハーサル

（体育館）

授業公開

 Ａ組  Ｂ組  Ｃ組

 社会  英語  英語

3校時

10:35

11:25

授業公開

 Ａ組  Ｂ組  Ｃ組

 理科  国語  英語

授業公開

 Ａ組  Ｂ組  Ｃ組

 英語  国語  理科

３年合唱リハーサル

（体育館）

４ そ の 他

   ＊ 自転車でのご来校は、ご遠慮ください。

～

～
～